东营市律师协会文件

东律协〔2015〕9号

关于律师事务所星级评定情况的通报
各律师事务所：
为规范律师事务所管理，促进律师队伍健康有序发展，为我市经济社会文化发展提供更加优质高效的法律服务，2013年8月，市司法局、市律师协会决定开展律师事务所星级评定及管理活动。一年来，在律师事务所星级创建工作中，我市律师事务所队伍建设、内部管理、业务发展、诚信服务、环境设施有了很大的改观，律师队伍比学赶超、争先创优的氛围更加浓厚。
经过律师事务所自我申报、初审、评定、公示等程序，经研究决定授予山东恒岳等6家律师事务所四星级律师事务所，授予
山东领先等8家律师事务所三星级律师事务所，授予山东天地恒等5家律师事务所二星级律师事务所。
希望各律师事务所在以后的工作中要及时总结和推广星级评定及管理的经验和做法，努力在全行业形成争星夺级、崇尚先进、争当优秀的良好氛围，为我市律师事业又好又快发展作出新的更大贡献。
附：律师事务所星级评定情况登记表
东营市律师协会
                             2015年3月19日
律师事务所星级评定情况登记表

	序号
	律  所
	综合
	队伍建设
	内部管理
	业务开展
	诚信业务
	环境设施

	1
	山东恒岳律师事务所
	4星
	3星
	3星
	3星
	4星
	4星

	2
	山东汇研律师事务所
	4星
	3星
	4星
	3星
	4星
	3星

	3
	山东鲁成律师事务所
	4星
	4星
	3星
	3星
	4星
	3星

	4
	山东众成仁和（东营）律师事务所
	4星
	3星
	3星
	4星
	4星
	3星

	5
	山东正义之光

律师事务所
	4星
	4星
	3星
	4星
	3星
	3星

	6
	山东龙合律师事务所
	4星
	3星
	3星
	4星
	3星
	4星

	7
	山东领先律师事务所
	3星
	3星
	3星
	3星
	3星
	4星

	8
	山东齐征律师事务所
	3星
	3星
	3星
	3星
	3星
	3星

	9
	山东百祥律师事务所
	3星
	3星
	3星
	3星
	3星
	3星

	10
	山东达洋律师事务所
	3星
	3星
	4星
	5星
	5星
	4星

	11
	山东东胜律师事务所
	3星
	3星
	4星
	3星
	3星
	3星

	12
	山东鲁北律师事务所
	3星
	3星
	3星
	3星
	3星
	3星

	13
	山东胜东律师事务所
	3星
	2星
	3星
	2星
	3星
	3星

	14
	山东津城律师事务所
	3星
	3星
	3星
	3星
	3星
	2星

	15
	山东天地恒

律师事务所
	2星
	2星
	2星
	2星
	2星
	3星

	16
	山东城合律师事务所
	2星
	2星
	2星
	2星
	2星
	2星

	17
	山东平等律师事务所
	2星
	2星
	3星
	1星
	3星
	1星

	18
	山东广胜律师事务所
	2星
	2星
	2星
	2星
	3星
	3星

	19
	山东鼎旭律师事务所
	2星
	2星
	2星
	2星
	3星
	2星

东营市律师协会秘书处             2015年3月23日印发
PAGE
— 1 —